様式第３号（第 11 条関係）

糸魚川市住宅・店舗リフォーム補助金変更承認申請書

  年  月  日

糸魚川市長  様

申請者

住  所

フリガナ

氏  名

電話番号

令和 6 年 7 月 16 日付け 建 第 620 号で交付決定のあった糸魚川市住宅・店舗リフォーム

補助金事業について、糸魚川市住宅・店舗リフォーム補助金交付要綱第 11 条の規定により下

記のとおり変更を申請します。

記

変更の内容

変更の理由

 変更前 変更後

対象工事費

（税込み）
円 円

補助金

交付決定額

円

変更交付申請額

円

（該当する□の中にレ印を記入してください。）

添付書類
□ 変更後の工事見積書の写し ※施工業者の押印があるもの

□ 変更後の施工予定箇所の写真

所有者同意事項 ※所有者と申請者が異なる場合に記入して下さい。

私は、申請者が上記内容の工事を行うことに同意します。

住所

氏名

※署名又は記名押印をしてください。

※署名又は記名押印をしてください。